değer olarak kabul edilmiş arsa değeri bağımsız bölümlere arsa payı oranında dağıtılmış, inşaat seviyeli 

olan bağımsız bölümler için tabloda inşaat seviyesine göre değerleri belirtilmiştir.  

Yasal/Mevcut Durum Değeri (56 bağımsız bölümlü projenin halihazır seviyeli toplam değeri); 

Türk Lirası Para Birimi İle: 

KDV Hariç Değer: 2.699.715.000TL (İkimilyaraltıyüzdoksandokuzmilyonyediyüzonbeşbin Türk Lirası) 

KDV Değeri : 539.943.000 TL (BeşyüzotuzdokuzmilyondokuzyüzkırküçbinTürk Lirası) 

KDV Dâhil Toplam Değer: 3.239.658.000 TL(ÜçmilyarikiyüzotuzdokuzmilyonaltıyüzellisekizbinTürk Lirası)  

olarak hesap ve takdir edilmiştir. 

Rapor tarihi itibarıyla TCMB döviz satış kuru, 1.USD=42,9395.TL dir. 

Not: KDV Oranı %20 olarak değerlendirilmiş olup, geçerli kanunların katma değer vergisine ilişkin, muafiyet, istisna ve 

vergi oranına ilişkin özel indirim ve benzeri hükümleri dikkate alınmamıştır.